様式４ （物 品）

※ があります。様式４（物 品）

この様式４は、テント工連の所属員（事業者）が作成し、

「交付申請書」（様式３）とともに提出するものです。

記載見本

 防炎物品ラベル使用報告書
平成 25 年 6 月１日

公益財団法人 日本防炎協会 理事長 殿

（報告者）

（例） 法人の名称

① H18.4.1 に工事用シートラベルを 100 枚申請 （１回目） 代表者名

又は事業者名              ㊞ ② H18.10.1 に 100 枚申請 （2 回目）

住  所 ※前回の在庫 100 枚より、85 枚を使用した

防炎表示者登録番号 ③ H19.2.1 に 100 枚申請 （3 回目）

電  話 ※前回の在庫 115 枚より、110 枚を使用した

F  A  X

平成  年  月の防炎物品ラベルの使用状況を下記のとおり報告します。

記

年月日 ラベルの種類 受 入 使 用 在庫数量 備 考

H18.4.1 工事用シートラベル 100  100

H18.10.1 工事用シートラベル 100    85 115

「使用」には前回の「在庫数量」

から使用した枚数を記入 「受入」には申請枚数を記入

H19.2.1 工事用シートラベル 100 110 105

※この報告書は、防炎物品ラベルの交付申請の都度、提出して下さい。

注：使用報告書はラベルの種類ごとに作成して下さい。

   申請するラベルの使用状況について使用報告書を提出して下さい。

１回目：申請枚数を記入
②

①

③

2 回目

前回在庫数＋今回申請数－使用数＝在庫数量

          100 ＋ 100 － 85 = 115

3 回目

前回在庫数＋今回申請数－使用数＝在庫数量

115 ＋ 100 － 110 ＝ 105